
Liste des stations pour ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne ( 01400

)

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour market -

ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne

Lotissement Montpensier - Avenue

Raymond Sarbach

01400 - ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne

46.117209 4.962795

18/04/24

2.017€
18/04/24

1.949€
18/04/24

1.758€

Netto - ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne

Avenue Pierre Marcault - 27, place

de la RÃ©publique - D17

01400 - ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne

46.116630 4.948997

15/04/24

1.894€
12/04/24

1.854€
09/04/24

1.743€

IntermarchÃ© - Super -

ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne - SAS

Gimival

267, avenue Jean JaurÃ¨s - D7

01400 - ChÃ¢tillon-sur-Chalaronne

46.117209 4.962784

09/04/24

1.934€
12/04/24

1.854€
09/04/24

1.743€
16/01/24

0.849€
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